178. *Index omnium Monasteriorum, tum virorum tum mulierum*, quorum mentio fit in *Patrologia*, exponens cujusque locum et tempus foundationis seu restorationis, cum SS. Pontificum privilegiis, rerum nobiliumque virorum diplomatibus et chartis; ex quo innotescunt Monachi præclariores.

179. *Index Diæceson*, de quibus mentio fit in *Patrologiæ Cursu*, in quo Diæceses per provincias et in unaquaque provincia alphabetice ordinantur. Singulis Diæcesibus speciatim sumptis connectuntur Epistolæ, Privilegia, Bullæ ad ipsas spectantia; necnon Monasteria et Concilia in illis inclusa vel habita; viri sanctitate aut scientia illustres ad illas pertinentes, etc.

180. *Index Urbium episcopaliûm, Abbatiarum, Cænobiorum*, de quibus mentio in *Patrologia*, Gallico sermone exaratus, et ordine nominum Latino-rum digestus alphabetico.

181. *Index alphabeticus omnium Auctorum Biographorum*, qui in nostro *Patrologiæ Cursu* excuduntur.

182. *Index Biographicus* vel *Synopsis Vitarum*, quæ in *Patrologia* referuntur, serie personarum hierarchica, et in unaquaque serie, ordine nominum concinnatus alphabetico.

#### SERIES VICESIMA PRIMA.

183. *Index alphabeticus omnium Scriptorum*, quorum Sermones et Homiliæ in *Patrologiæ Cursu* reperiuntur.

184. *Index de Prædicationis ministerio*, in quo scilicet variæ exhibentur SS. Patrum sententiæ de necessitate, materia, regulis et effectibus Prædicationis; de illius ministri dotibus; de modo audiendi verbum Dei, etc. etc.

185. *Index Sermonum omnium de Scripturis*, qui exstant in *Patrologia*, juxta Librorum sacrorum ordinem canonicum dispositus.

186. *Index Sermonum omnium de Tempore*, juxta anni ecclesiastici curriculum ordinatus, id est a prima Adventus ad ultimam post Pentecosten Dominicam diem.

187. *Index Sermonum omnium de Sanctis*, qui exstant in *Patrologia*, ordine sanctorum digestus alphabetico.

188. *Index Sermonum de Diversis*, analogice dispositus juxta logicum ordinem argumentorum, et sic facile præbens Lectori desiderata.

189. *Index Homiliarum de Scripturis.*

190. *Index Homiliarum de Tempore.*

191. *Index Homiliarum de Sanctis.*

192. *Index Homiliarum de Diversis*. Quæ scilicet Homiliæ eodem ordine ac Sermones Lectori subjiciuntur.

193. *Index Concionatorius in Epistolas quæ inter Missarum solemniam leguntur per anni curriculum, juxta ritum Romanum*, exponens varias Explanationes, Sermones, Homilias et Commentaria ad elucidationem cujusque Epistolæ congruentia, unde velut ex uberiori fonte utilia simul et jucunda deducere Lectori libebit.